平成 29年 8月 1日

ご関係者 様

有限会社 湘南ホーム

夏期休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

 さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏期休業とさせていただきます。

 期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１．夏期休業日

 平成２９年８月１１日（金）から８月１６日（水）まで６日間

２．緊急連絡先

 TEL：046-234-1515

FAX：046-235-0500 まで

以上